
1 

 

ZP.271.1.10.2023 
Czudec, 2023-05-19 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.10.2023, 
nazwa zadania: „Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w miejscowości 
Pstrągowa”. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do 
zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 
przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i 
jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany 
postepowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę 
wykonawcy. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że przewidywana kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 2 000 000,00 zł brutto. 

Pytanie nr 2: 
Czy jest możliwe zakończenie i rozliczenie umowy w br.? 

Odpowiedź nr 2: 
Zakończenie inwestycji jest możliwe w roku bieżącym jednak płatność faktury końcowej 
uzależniona jest od otrzymania przez Zamawiającego środków z programu Polski Ład na 
wypłatę wynagrodzenia Wykonawcy. Środki te przekazywane są Zamawiającemu w oknach 
płatniczych. W projekcie umowy, stanowiącym załącznik do SWZ, Zamawiający zastrzegł, że 
rozliczenie końcowe nastąpi po otrzymaniu dofinansowania z promesy w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

Pytanie nr 3: 
Proszę o udostepnienie badań geotechnicznych gruntu. 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż nie dysponuje badaniami geotechnicznymi gruntu ponieważ nie było 
konieczności ich wykonywania. 

Pytanie nr 4: 
Proszę o udostępnienie PZT w formacie dwg ponieważ są niezbędne dla rzetelnego 
opracowania oferty. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dysponuje PZT w formacie dwg. 

Pytanie nr 5: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, 
techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 
kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś 
brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 
Wykonawcy. 

 
 



2 

 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż udostępnił całą dokumentację projektową niezbędną do wykonania 
przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny 
w zakresie warunków realizacji zamówienia. 

Pytanie nr 6: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, 
które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki 
ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które 
zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki 
ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Pytanie nr 7: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

Odpowiedź nr 7: 
Mapa z istniejącymi sieciami dostępna jest pod adresem: 
https://strzyzowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OS
M+  

Pytanie nr 8: 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i 
samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 

Odpowiedź nr 8: 
Na trasie dojazdu na stadion znajduje się obiekt mostowy o szerokości nawierzchni 3,20 m i 
szerokości pomiędzy barierami w najwęższym miejscu 4,10 m. Nośność obiektu - brak danych. 
Za obiektem znajduje się zakręt o promieniu ok. 20 m. 

Pytanie nr 9: 
Proszę o zwiększenie zapłaty wynagrodzenia na podstawie częściowych faktur do 80% 
wynagrodzenia. 

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający nie zakłada płatności częściowych. Zgodnie z zapisami projektu umowy, 
stanowiącego załącznik do SWZ, przewiduje się rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy: 
a) jedną fakturą zaliczkową obejmującą 2% wynagrodzenia zamówienia podstawowego 

brutto, obliczonego na podstawie § 4 ust. 1 umowy, zgodnie z § 4a ust. 1 umowy, 
b) jedną fakturą końcową obejmującą 98% wynagrodzenia zamówienia podstawowego 

brutto wskazanego w § 4 ust. 1 umowy, 
c) ewentualną jedną fakturą obejmującą kwotę zamówienia podstawowego ponad kwotę 

dofinansowania z programu Polski Ład, za którą zapłaci Zamawiający ze środków 
własnych. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 
24.05.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30.  
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu, po upłynięciu którego 
zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, 
bez rozpoznania. 
 
 

https://strzyzowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM
https://strzyzowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM


3 

 

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 
 
 
 
____________________________________ 
Gmina Czudec 


		2023-05-19T16:25:42+0000




